
1.　OB総会・新年会　　　　　　　　　　　　　　　              　　　2024年2月22日

2.　OB現役合同レクリエーション（ゴルフ大会）　　　　　　　　                                2024年6月17日

3.　（一社）加須青年会議所事業への協力                             2024年5月 3日

4.　総会 書面決議

（単位：円）

項　  　　　　目

会　費　収　入

雑　　収　　入

前期繰越差額

合　　　　　計

（単位：円）

項　　　　　目

新　年　会　費

特　別　会　費

会　　 議　 　費

事　　 業　　 費

積　 　立 　　金

事　 　務　 　費

事 務 委 託 費

雑　　　  　　費

慶　 　弔　 　費

予　 　備　 　費

合　　　　計

収入の部合計 支出の部合計 次年度繰越金

1,046,729円 - 851,596円 ＝ 195,133円

決　算　額

0

決　算　額

851,596

摘　　　要

懇親会助成金

10,000円×37名

役員会

ゴルフコンぺ懇親会等

周年積立金

青年会議所事務手続き代

判子・振込手数料 等

151,444

2024年度 加須青年会議所OB会 事業報告

2024年度 加須青年会議所ＯＢ会 収支報告書

21,570

370,000

40,000

収入の部

支出の部

摘　　　要

会員会費　20,000円×37名

預金利息等

2023年度より

740,000

32

306,697

1,046,729

100,000

0

45,000

1,732

121,850


